
 
 
 

 

 

All’Albo pretorio on line 

Al sito web www.liceoggalileipalermo.edu.it  

Amministrazione Trasparente 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

CUP G77C20000130006 

OGGETTO: DECRETO PROPOSTA GRADUATORIA PERSONALE INT ERNO -  Avviso di 

selezione prot.n.123 dell’08/01/2021 per il reclutamento di Collaudatore PON “Per la scuola, 

competenze e ambienti per  l’apprendimento” 2014/2020, Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6. sottoazione 10.8.6A, 

per il periodo di programmazione 2014-2020.  L’Obiettivo  specifico -10.8 del Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” per il periodo 2014/2020. 

L’obiettivo specifico “Azioni per l’allestimento di Centri Scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” Avviso pubblico 11978 del 15/06/2020 - FESR - 

Realizzazione di smart class per  la  scuola del secondo ciclo  Codice identificativo progetto: 10.8.6A-

FESRPON-SI-2020-755 “SMART CLASS  PIU’ EFFICACE” 

                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 che fa riferimento al 

quadro “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020, Asse II – 
Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6. sottoazione 10.8.6A, per il periodo di programmazione 2014-
2020.  L’Obiettivo  specifico  -10.8 del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - 
competenze e ambienti per l’apprendimento” per il periodo 2014/2020. L’obiettivo specifico 
“Azioni per l’allestimento di Centri Scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne”. 

VISTA la nota del MIUR, prot. AOODGEFID/22966 del 20/07/2020 con la quale è stata 

comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della 

spesa e conclusione entro il 31 agosto 2021; 

VISTA la determina a contrarre prot. N° 14827 del 29/10/2020; 

VISTO l’Avviso di selezione prot.n.123 dell’08/01/2021 per il reclutamento della figura di 

collaudatore; 

 





VISTO il Decreto istitutivo della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute al 

fine di ricoprire l’incarico di collaudatore nel FESR 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-755 SMART 
CLASS PIU’ EFFICACE 

VISTO il verbale n.1 del 22/01/2021 della suddetta Commissione, preposta all’esame e alla 

valutazione delle candidature di collaudatore;  

 

DECRETA 

 

La proposta di graduatoria di collaudatore per la Realizzazione di smart class per  la  scuola del 

secondo ciclo  Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-755 “SMART 

CLASS  PIU’ EFFICACE”  

 
       

Candidato  Diploma  
 
 
(max p.2 

Corsi di 
formazione  
 
(max p.5) 

Attività di esperto   

progettazione,collaudo,ecc) 
in progetti FESR 
(max p.20) 

Totale 
punteggio 

CANGEMI 

BENEDETTO 

CNGBDT64H17G273J 

 

 

p.1 
 
p.5 

 

p.8 

 

p.14 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito web all’indirizzo 
www.liceoggalileipalermo.edu.it per 7 (sette) giorni.Scaduto il predetto termine, in assenza di qualsiasi 
reclamo e/o ricorso, la graduatoria  sarà ritenuta DEFINITIVA.  

 

 

 


